ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуOм
17 июля 202З r. Jъ 180б

г.Ухта, РесгryбликаКоми

о внесении изменений в постановление
администрации МОГО <Ухта> от
29.08.2014 J\b 1551 (О принятии
решениrI о формировании фонда
капит€lльного ремонта отдельных
многоквартирных домов на счете
регионztльного оператора Республики
Коми>

Руководствуясь частью 2 стжьи 168, частью 3 статьи 170, частью 4 статьи
|72 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
0б.l0.2003 Ns 131-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>), администрациrI постановляет:

1. Внести в постановление администрации мого <<Ухта> от 29.08.2о|4
Ns 1551 (О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта
отдельных многоквартирных домов на счете регионЕ}льного оператора
республики Коми>> (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- искJIючить позицию б84 Перечня многоквартирных домов,
утвержденного постановлением (приложение), следующего содержания:
((

684 г.Ухта, пер.Чибьюский, д.8

)
2. НаСТОЯЩее Постановление вступает в силу со дЕя его принrIтия,

распространяется на правоотношения, возникшие с з0.0з.202з, и подлежит
официальному опубликованию.

АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
кУХТА>

Глава МОГО <<Ухта> - руководитель
администрации МОГО <<Ухта>>

(УхТА>
КАР КЫТШЛОН

муниципАJIьнOЙ юкOнсА
АДМИНИСТРАЦИrI

М.Н. османов